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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за производство, услуги, транспорт и трговија на големо и мало Афродита Горгиоска и др.САЛИДА увоз-извоз Прилеп ДОО од Прилеп со ЕМБС/ ЕДБ 4166515/ 4021990113604 и седиште на ул.Битолска бр.35, застапуван од адв.Никола Тасески од Прилеп, засновано на извршната исправа НПН Бр.196/21 од 25.06.2021 на Нотар Николче Павловски од Ресен, против должникот Друштво за трговија,услуги и производство НЕКТАР ТРЕЈД 1997 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен од Ресен со ЕМБС/ ЕДБ 7316615/ 4024018506514 и седиште на ул.Димитар Влахов бр.41-2, за спроведување на извршување во вредност 606.575,00 ден., на ден 07.06.2022 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Товарно моторно возило, Марка и тип MAN TGL 8.180 број на регистрација РЕ* 5839- АБ, Тип товарно, година на производство 2008, број на шасија WMAN032269Y226389, број на мотор 06920815712086, носивост 2345 кг. дизел, со вредност од  338.250,00 денари;
2. Товарно моторно возило, Марка и тип MERCEDES ATEGO 816  број на регистрација РЕ*5841 АБ, Тип товарно, година на производство 2009, број на шасија WDB9700151L273330, број на мотор 90091200698385, носивост 2095 кг. дизел, со вредност од 350.550,00 денари .
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Заложно право од прв приоритет во корист на доверителoт Трговско друштво за производство, услуги, транспорт и трговија на големо и мало Афродита Горгиоска и др.САЛИДА увоз-извоз Прилеп ДОО запишано во Заложниот регистар на РСМ под деловоден број 10420210000669 кое се спроведува пред извршител Николче Диневски под И.бр.609/2021 и пристапените доверители и тоа: Заложно право од втор приоритет во корист на доверителoт Цара Сековска од Ресен запишано во Заложниот регистар на РСМ под деловоден број 10420210000699 на барање на извршител Николина Иванова од Битола под И.бр.510/21, Заложно право од трет приоритет во корист на доверителот Георги Наумовски запишано во Заложниот регистар на РСМ под деловоден број 10420220000072 на барање на извршител Николина Иванова од Битола под И.бр.1167/21, Заложно право од четврт приоритет во корист на доверител Александар Волкановски запишано во Заложниот регистар на РСМ под деловоден број 10420220000073 на барање на извршител Николина Иванова од Битола под И.бр.1169/21 и Заложно право од петти приоритет во корист на доверител Никола Трајановски запишано во Заложниот регистар на РСМ под деловоден број 10420220000074 на барање на извршител Николина Иванова од Битола под И.бр.13/22.
Продажбата ќе се одржи на ден 14.07.2022 година во 11:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7 во Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на страната на Комора на извршители на Република Северна Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Должник, доверител, преку извршител Николина Иванова за пристапените доверители: Цара Сековска, Георги Наумовски, Александар Волкановски и Никола Трајановски.
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

